
 

 

 2020 年 3 月 13 日 

株主の皆様へ  

日本セラミック株式会社  

 

 

当社第45期定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2020年3月26日に開催予定の当社第45期定時株主総会における、新型コロナウイルス（COVID-19）

による感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させていただきます。 

株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 当社の対応について 

・株主総会の運営スタッフは、体調を確認したうえで、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・会場内各所には、アルコール消毒液とマスクを設置いたします。 

・例年開催しておりました、株主総会終了後の会社説明会につきましては、長時間同一の場所で 

お過ごしいただくことによる感染リスクを鑑み、中止とさせていただきます。 

 

2. 株主の皆様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主の皆様におかれましては、当日までの健康状態にご留意 

いただき、くれぐれも無理をなされませんようお願いいたします。 

 

・ご来場の株主の皆様におかれましては、アルコール消毒液の噴霧とマスクの着用について、 

ご協力をお願いいたします。 

 

・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用も 

併せてご検討下さい。 

 

 

 

以 上 


